Le coût annuel 2026 de la maintenance des applications :  SIECLE :  Assistance ; 
SIECLE Hubee,  Acte  état  civil,  Assistance ;  AVENIR :  Assistance ;  ETERNITE : 
Assistance ; ETERNITE : Carto +, Assistance ; AVENIR : Hubee, Assistance est fixé 
à 2 205,81 € HT soit 2 646,97 (deux mille six cent quarante-six euros et quatre-vingt-
dix-sept cents).

De signer le contrat de maintenance annexé à la présente décision administrative.

Fait à Vif, 

#signature#
Le Maire, soussigné, certifie sous sa responsabilité, 
que le présent acte publié sous forme électronique